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Zm[.’ﬂ\‘x’ismmo DE HACIENDA

N 796 | DOCUMENTO OF1CIA
VISTOS la Ley N° 20.882 que

aprueba el Presupuesto del Sector
Publico para el afo 2016, y el
Decreto de Hacienda N° 1.987 de
2015,

DECRETO

MINISTERIO DE HACIENDA

7

JEFE OFICINA DE PARTES

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
términos:
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Ministerio de Hacienda
20041 22/06/2016

Partida ]
Capitulo 0i

Programa 0!

Sub ltem Asig SubA '

(UR]

Suly Item Asip SubA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
EFIERCITO DE CHILE

EIERCITO DE CHILE

Denominacion

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunio
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Denominacion

{5
02

(3

e

Partida 11
Capituloe 05

L

Programa 0}

Sub Hem Asiv SubA

TRAMNSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Centeal
Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
ARMADA DE CHILE

ARMADA DE CHILE

Denominicion

05

015

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunie
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Miles de US

Incremento Reduceion

7

307

307

487

20

Miles de s

Incremento

Reduecion

23,143

Miles de US

Ineremento

Reducerion

e

51



Ministerio de Hacienda
A 2004 22/06/2016

Sub e Asig SubA

Denominzicion

05

o

Partida 11
Capitulo 09

Programa 0l

Sub Item Asig Subi

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central
Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto

BIENES Y SERVICIOS DE CONSLIMO

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
FUERZA AEREA DE CHILE

FUERZA AEREA DE CHILE

Denominacion

05

Sub ltem Asig SubdA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Denominacion

03

12

012

17

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central
Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Miles de 8

Incremento

18.000

18.000

18.000

18.000

Reduceion

Miles de LS

Incremento

244

Redueceion

Miles de $

Incremento

Reduecion
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03
24
02
03

Partida
Capitnlo

L a
Programa

005
006

007

041

Asig SubA

005
006

007

041

25

01

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

ESTADO MAYOR CONJUNTO

Denominncion

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Ejército de Chile
Fondo para Misiones de Paz-Armada de Chile
Fondo para Misiones de 'nz-Fuerza Aérea de Chile
A Otras Entidades Publicas

Fondo para Misiones de Paz

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Ejércite de Chile
Fondo para Misiones de Paz-Armada de Chile
Fondo para Misiones de Paz-Fuerza Adrea de Chile
A Otras Entidaddes Publicas

IFondo para Misiones de Paz

Miles de LIS

Incremento Reduccion

867

867

867

102

507

235

Miles e 8

Increments Reduecion

573408

573.408

573.408

54.000

33043

18.000

12,857
027408
627.408
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA

A\

RODRIGO VALDES PULIDO
Ministro de Hacienda

CONTRALORIA GENERAL
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